
UCHWAŁA Nr XLVII/270/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia  „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brunów”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.)¹ Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

W ramach programu „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim” przyjmuje się „Sołecką 

Strategię Rozwoju Wsi Brunów” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Realizacja  poszczególnych  zadań zawartych  w „Sołeckiej  Strategii  Rozwoju Wsi  Brunów” 

uzależniona będzie od posiadanych środków finansowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ  
     mgr Beata Rolska 

 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 223, poz. 1458 i Nr 52, poz. 420



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLVII/270/2010  
Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 15 lutego 2010 r. 
w sprawie przyjęcia  „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brunów”.

W  związku  z  przystąpieniem  Gminy  Chocianów  do  programu  „Odnowa  Wsi  w 
Województwie  Dolnośląskim”  organizowanym  przez  Samorząd  Województwa 
Dolnośląskiego,  konieczne  było  przeprowadzenie  dla  sołectw  (zgłoszonych  do  programu) 
warsztatów z cyklu „Planowanie w procesie rozwoju wsi”. Ich celem jest pomoc sołectwom 
przy opracowaniu sołeckich strategii rozwoju. Sołectwo Brunów zgodnie z harmonogramem 
ustalonym  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Dolnośląskiego  zostało 
zakwalifikowane  do  III  tury  warsztatów  dot.  opracowania  sołeckich  strategii.  Warsztaty 
zostały przeprowadzone w dniach 20-21 października 2009 roku.

Zebrania  Wiejskie  wsi  Brunów  Uchwałą  nr  III/09  z  dnia  01.12.2009  r.  przyjęło 
„Sołecką  Strategię  Rozwoju  Wsi  Brunów”.  Poprzez  jej  skuteczną  realizację  mieszkańcy 
widzą możliwość rozwoju wsi oraz poprawę życia mieszkańców.

                                                                                 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 
         mgr Beata Rolska 


